



סיכום ישיבת הנהגה הורית בכור לוי 9.3.2022

נוכחות:

הנהלה:

עינב בעהם מנהלת, רונית בוזגלו סגנית, פזית שמואל סגנית, אירית פיינגבלט יועצת חינוכית, חלי טנא רכזת חברתית, חני קשטכר רכזת א ב, אורית צפריר רכזת מתמטיקה.

חברי הנהגה:

מאשה כהן, דרור אהרוני, איילת כהן, סוזנה לומס, קורין גולדנברג, ירון ענתבי, ויקי ריינגולד, אפרת שעיייה, אדוה זמיר, ויקי מלצר, שלומית טבת, שירלי קאהו, זיו דהרי, אורלי אביסרה – סגנית יו"ר, אילנה מאיר, אפרת בר-זיו, ירון ענתבי, דנה אבן-עמית, סבינה וינוגרד-כץ, ענית שדה, שרי גלזר – יו"ר, ישי איציקוביץ – סגן יו"ר, עדינה וינברגר – סגנית יו"ר, גינת גיטלמן, אלי מרקוביץ, אירית נאמן.

מהלך הישיבה:

עינב:

אנחנו עדיין סובלים מהשפעות הקורונה, מורה חולה, יש היעדרויות ועזיבות מפתיעות של מורות, אנחנו מנסים ופותרים הכל מעכשיו לעכשיו.

אנחנו מודים לכל ההורים המעורבים, אני מאוד גאה בקהילת ההורים התורמים. ממקום כזה אפשר רק לצמוח.

בינו:

מבנה חדש בן 3 קומות ומונגש. הבינוי צפוי להסתיים עד סוף שנה"ל בתקווה שלא יהיו עיכובים. קיימת הפרדה מוחלטת בין שטח הבנייה לבית הספר. צמצום שטחי החוץ באופן משמעותי בחודשיים האחרונים של השנה, הבנייה על פי התוכנית המקורית – ללא שינויים.

ייחודיות בית הספר ותוכנית מסע אח"ר:

הצוות החינוכי שואפים לקדם את מקומו הלימודי של כל ילד וילדה במיוחד לאור אתגרי הקורונה. נמשיך כך בתקופה הקרובה מתוך אמונה בחשיבות המצוינות ולא מוותרים על אף אחד.

הייחודיות פועלת זו השנה השישית. השנה מקדמים שני דברים: בחירה וביסוס ערכים מובילים שנבחרו: כבוד, ערבות הדדית, נתינה, שיתוף פעולה והכרת הטוב, הם משולבים בכלל הלימודים. נבנית תוכנית עבודה שכבתית בהלימה לערכים שנבחרו. במסגרת שיעורי מפתח ה"ב הערכים קודמו חברתית ונעזרו במיומנויות המישחוק – צוות ההוראה לקח חלק בהשתלמות בנושא.

רונית בוזגלו, סגנית ומחנכת כיתה ד', חני קשטכר, רכזת א ב:

המשך נושא הערכים שנלמדים: הפנמה והטמעה של הערכים בהיבט הרגשי לצד תרגול. הילדים משתמשים במושגים שהם לומדים.

"תנועה לשקט" – השתלמות שצוות ההוראה לוקח בה חלק.

הפ"ס היומי – המטרה ליצור מסגרת ליום הלימודים: פתיחת בוקר וסגירת יום. כלים להרגעה, הרפייה, ריכוז, שקט פנימי. המטרה לקיים למידה מיטבית בהמשך.



כל בוקר נפתחת בתנועה לשקט להרפייה, ואחר כך פעילות חווייתית: חידות, שיר בוקר, קריאה או משחקים.

סגירה של יום: 10 דקות בסוף היום דרך הכרת הטוב, תיעוד במחברת מסע אח"ר: מה היה לי טוב, על מה אגיד תודה, משהו חדש שנלמד.

פזית שמואל, סגנית:

אקדמיה:

הזדמנות להיפגש עם דרכי למידה מגוונות. לומדים דרך אומנות, דרך מוזיקה, תוצרים מרשימים. מפות חשיבה והשראה לפרויקטים השונים.

חלי טנא, רכזת חברתית:

תהליך חברתי-ערכי שעברנו – בחירות למועצת התלמידים, חנוכה פעילות בבית הספר של תחנות, תערוכת סביבוניים, שירה בציבור וכו', נציגי מועצת התלמידים הובילו יוזמות בבית הספר, שבוע השפה העברית, שבוע שיויון זכויות לנשים עם מוגבלויות, חג הסיגד ועוד...

עינב:

אני חושבת שהשנה מועצת התלמידים קיבל את המשמעות והעוצמה ואת היוזמות השונות.

בית הספר למען הקהילה – חלי טנא:

בשיתוף ועדת קהילה של ההנהגה. עשינו פעילויות שונות כגון תרומות נרות לילדים חולי סרטן, משלוחי מנות לניצולי שואה ולחיילים, יום המעשים הטובים, שוק קח תן.

מקבלים החודש את אדר ופורים – הפעילויות השונות. הקפדנו במשלוחי המנות בשיתוף ועדת אירועים של ההנהגה להתחשב בכל האלרגיות של כלל הילדים בבית הספר.

עינב:

פעילויות לתקופה הקרובה:

גלעד האן – לילדים ולהורים

שכבה א: מופע מוסיקלי עם שירי סובול

שכבה ב: צפייה בהצגה

שכבות ג-ד: צפייה בהצגה

שכבות ה-ו: תיאטרון

פעילות ערכית חברתית לכלל התלמידים

אירוע סוף שנה הורים וילדים

פעילויות ספסלי סיפור ושירה וציור קיר בהנחיית אומן

פיסול סביבתית – ספריה חיצונית

תלמידי תוכנית אמירים יצאו לפעילויות חיצוניות

אירית פיינגבלט יועצת חינוכית: תוכנית מעברים – ילדי הגנים יתארחו אצלנו.



אירועי סיום שכבת ו' - עינב:

ספר מחזור, ברכות לספר מחזור, פעילות בבן שמן, תוכנית מעברים open city, דוכני מכירה וסדנת "בקשר אלייך" לתלמידות כיתה ו'.

נציגי ההנהגה הציעו סדנה לילדי שכבת ו' של "מידע אמין על מין".

פזית שמואל:

אקדמיה להורים – יוזמה חדשה, סדנת אקדמיה להורים, מפגשים להורים העוסקים במשאבי הכח שלנו ושל ילדינו בהנחיית פזית שמואל.

עינב:

טיולים לתלמידי בית הספר, יתחילו בחודש הבא – סיורים שונים וטיולים שנתיים לכל השכבות.

היכן נדרש שיתוף הפעולה של ההורים?

- שגרירים. נציגי ההנהגה הם שגרירים שלנו.
- איחורים: יש המון איחורים בבית הספר בתקופה האחרונה. לא בריא לתלמיד להיכנס באמצע השיעור ולא בתחילת היום.
- שיח מכבד הורים ותלמידים: לאחרונה יש מעט הורים עם שיח לא נעים. מבינים שזו תקופה לחוצה אבל מבקשים פנייה מכבדת.
- פנייה לצוות באופן ישיר – למחנכת, למורה המקצועית על פי הצורך
- פונים להורים לתרום בהוצאות אקדמיה, זה נהדר ותורם מאוד לילדים

שאלות של הורי ההנהגה:

- מוכנות פדגוגית למכינה של דה שליט: האם הילדים מוכנים פדגוגית? עלו טענות שיש פיגור בחומר של תלמידי בכור לוי לעומת בתי ספר אחרים. אורית צפריר עונה: במכינה מצפים שידעו את החומר מסוף השנה. עוד לא למדנו חומרים. נציגי ההורים: הילדים עצמם הופכים להיות הישגיים ועם מוטיבציה, אין פה לחץ מצד ההורים. נציגי ההורים: לא ידעתי שהחשיבות של התעודה במחצית הראשונה היא קריטית לעניין החטיבה וקבלה למכינות מופת.
- עינב: אנו נעדכן את ההורים ונבהיר את חשבות המחצית הראשונה של תעודת כיתה ו'. אקח את כל ההערות שלכם לתשומת לבנו ונהיה עם היד על הדופק ולקדם את הילדים כמה שיותר כדי שיהיו מוכנים. בנוסף פקטור התלמידאות חשוב מאוד. הורים ועינב: חשוב לדעת כמה ילדים התקבלו למופת בכל שנה – זה מדד רלוונטי.
- נושא שהוצף מצד חברת הנהגה: נושא הערכים עלה כאן הרבה, אולם יש בעיות חברתיות בבית הספר. אולי כדאי שתרכשו כלים בניהול חברתי, ייעוץ חינוכי בנושא. שמעתי על דברים לא פשוטים. עינב: כל הנושאים מגיעים אלינו ומטופלים, הנושא שהועלה ע"י האם בהנהגה הינו נושא פרטני ולכן קיבל מענה פרטני.
- ניקיון שירותים: יש שיפור בניקוי, מתוך סיור שנעשה עלה ששירותי הבנים סובלים מריח ולכלוך יחסי. ביקשנו מהלך חינוכי ללמד את הבנים איך לנהוג. בנוסף ביקשנו לנקות את הרצפה בתאי השירותים אצל הבנים בתדירות גבוהה במהלך היום.
- חלוקת קלפים: יש שומר קבוע חדש בשם אליהו, תודרך על ידי עינב לא לאפשר חלוקה של גורמים חיצוניים בשער בית הספר.



- משמרות הזה"ב: הורים ביקשו לעדכן את הורי בית הספר כאשר יודעים מראש שלא יהיו משמרות באותו היום, עינב תדאג שיעדכנו.
- תשלומי הורים: עומדים רק על 70%!! מבקשים לתזכר את ההורים. ההורים אומרים שיש בעיה במערכת – דיווחו על שני מקרים שהורים שילמו ומשום מה מופיעים ברשימה כאילו לא שילמו, הנושאים נבדקו וטופלו ע"י מנהלת החשבונות עופרה.

שרי גלזר, יו"ר ההנהגה:

תודה לראשי הוועדות, חברי ההנהגה, על העבודה הקשה לאורך השנה והתוצאות הפוריות, תודה להנהלה ולצוות החינוכי על שיתוף הפעולה לאורך השנה, ההקשבה, הפידבקים, ההשקעה העצומה בילדים.

ישיבת הנהגה בלי צוות חינוכי - צהרון:

פתיחת צהרון לשכבה ד' – ועדת צהרון פנתה לחברה העירונית שהתנו מינימום של 18 נרשמים לשם פתיחת כיתת צהרון לשכבה ד' בשנה הבאה. הוסבר שיייתכן שאחרי פסח תהיה תפיסה אחרת של ההורים ואז יוחלט על פי דרישה.

פירגון גבוה למדריכות הצהרון וההשקעה שלהן בילדים.

נראה שיש הידרדרות ברמת האוכל על פי סקר שערכה ועדת צהרונים של ההנהגה העירונית. יהיו סיורים של ועדת הצהרון וגם היה שיח בנושא עם החברה העירונית והעברת המסרים מתוך הסקר. סוכם שיהיה סיור במפעל פלוס טעימות, ופגישה איתם להעברת המסרים.